П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

31 марта 2017 г. г. Ставрополь №  142

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению устойчивого раз­
вития экономики и социальной стабильности Ставропольского края, утвер­
жденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 января
2015 г. № 38

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению устойчивого развития
экономики и социальной стабильности Ставропольского края, утвержден­
ный постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 января
2015 г. № 38 «О создании комиссии по обеспечению устойчивого разви­
тия экономики и социальной стабильности Ставропольского края» (с изме­
нениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края
от 26 июня 2015 г. № 325, от 14 марта 2016 г. № 96 и от 21 июля 2016 г.
№ 360) (далее -  комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Бондаренко С.В.
1.2. Включить в состав комиссии Бойкова Александра Михайловича,

заместителя председателя Правительства Ставропольского края, членом ко­
миссии.

1.3. Указать новые должности следующих членов комиссии:

Оболенец Борис президент Союза «Торгово-промышленная палата
Андреевич Ставропольского края» (по согласованию)

Скоркина Наталья руководитель Управления Федеральной службы
Васильевна государственной статистики по Ставропольскому

краю, Карачаево-Черкесской Республике и Кабар­
дино-Балкарской Республике (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров